



## Viktigt samarbete mellan grundskola och vård- och omsorg

I ett samarbete med Region Kalmar län och kommunernas vård- och omsorgscollege får våra elever i årskurs 8 testa på och lära sig mer om hur det är att arbeta inom vård och omsorg. Aktiviteten riktas mot årskurs 8 för att de ska få insyn i branschen, dels inför kommande gymnasieval och dels för att så en tanke inför yrkesval på längre sikt.

Upplivningsverkstad är en aktivitet för att synliggöra vård och omsorg på ett spännande sätt genom att uppleva olika situationer. Områden som eleverna får uppleva är venprovtagning, blodtryck, HLR, teknik, kommunikation, bemötande, förflyttning inklusive ett rullstolsrace samt hygienräk. Det finns också möjlighet att samtala med personal från verksamheterna och med elever från vård- och omsorgsutbildningen.

**Vi bjuder in er** att vara med och träffa elever och handledare på utbildningen. Eleverna i klass 8 B och 8 C åker buss till Kalmar den 30 januari och är på plats på Länssjukhuset klockan 9:30-12:30 för en upplivningsverkstad inom vård och omsorg. Vill ni följa med och se hur det går till är ni varmt välkomna att höra av er till Anna Sköld, projektansvarig Skola Arbetsliv. Plats finns i bussen från Slottsskolan och avgår 8:50.

Kompetensförsörjningen är en stor utmaning för vård och omsorg. Att då knyta kontakter med ungdomar tidigt och ge dem insyn i vad jobbet innebär är en möjlighet att få ungdomar intresserade av att jobba inom vård och omsorg i framtiden.

”Utifrån mitt och arbetsgivarens perspektiv är den framtida kompetensförsörjningen inom äldreomsorgen en stor utmaning. Vi - liksom alla kommuner och regioner i Sverige - är helt enkelt på jakt efter nya, duktiga kollegor! För yrkesambassadörerna är Upplivningsverkstad ett roligt och inspirerande sätt att få berätta om sitt givande och utvecklande yrke och ge en rättvis bild av vad det innebär att vara undersköterska”, säger Charlotte Håkansson van Luijn, enhetschef inom äldreomsorgen i Borgholms kommun.

Måndagen den 16 januari åkte Åkerboskolans klass 8 och Slottsskolans klass 8 A och det var en mycket positiv erfarenhet. Skickar med ett par bilder från deras besök.

### Kontakt för mer information:

Anna Sköld, projektansvarig Skola Arbetsliv, Tel direkt: 0485-88089, sms: 0722072262, e-post: [anna.skold@utb.borgholm.se](mailto:anna.skold@utb.borgholm.se)